ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2013                                                 п. Спирово                                                     № 694-п

Об утверждении муниципальной программы
Спировского    района    Тверской     области
«Развитие     транспортного      комплекса   и
дорожного  хозяйства   Спировского  района
Тверской области» на 2014-2019 годы.

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 15 Федерального закона Российской Федерации №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Спировского района от 21.08.2013 №474-п «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ Спировского района Тверской области»,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить муниципальную программу Спировского   района   Тверской   области
«Развитие транспортного комплекса и дорожного хозяйства Спировского района Тверской области» на 2014-2019 годы (приложение 1).
 2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Спировского района Михайлова Д.С.
 3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации
района                                                                                                                       В.В. Шишков